
Казталов ауданының аумағында стационарлық емес сауда объектілерін орналастыру 
орындарын айқындау және бекіту туралы

Батыс Қазақстан облысы Казталов ауданы әкімдігінің 2022 жылғы 14 сәуірдегі № 55 
қаулысы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2022 жылғы 21 сәуірде 
№ 27698 болып тіркелді
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 31-бабының 1-тармағының 4-2) 

, "Ішкі сауда қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы тармақшасына
Ұлттық экономика министрі міндетін атқарушының 2015 жылғы 27 наурыздағы № 264 
бұйрығымен бекітілген Ішкі сауда қағидаларының  сәйкес, Казталов 50-1-тармағына
ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының  сәйкес Казталов ауданының аумағында қосымшасына
стационарлық емес сауда объектілерін орналастыру орындары айқындалсын және 
бекітілсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Казталов ауданы әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Казталов ауданының әкімі Р. Зулкашев

 

Батыс Қазақстан облысы
Казталов ауданы әкімдігінің

2022 жылғы 14 сәуірдегі № 55
қаулысына қосымша

Казталов ауданының аумағында стационарлық емес сауда объектілерін орналастыру 
орындары

№ Орналасу орны
Алатын алаңы (
шаршы метр)

Сауда қызметін 
жүзеге асыру 
кезеңі (жыл)

Қызмет саласы

Ж а қ ы н  
орналасқан 
инфрақұрылым (
ұқсас тауарлар 
ассортименті 
сатылатын сауда
объектілері, 
сондай-ақ 
қоғамдық 
тамақтану 
объектілері)

Казталов 
ауылдық округі, 
Казталов ауылы,



1 С.Садыков 
көшесі, орталық 
б а з а р ғ а  
қарама-қарсы

300 5 Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

"Гаухар", "
Алтын-Алма" 
дүкендері

2

Казталов 
ауылдық округі, 
Казталов ауылы,
С.Сейфуллин 
көшесі ,  "
Москвичи" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігінің 
автожанармай 
қ ұ ю  
станциясына 
қарама-қарсы

500 5
Азық-түлік емес 
тауарлар

жоқ

3

Жалпактал 
ауылдық округі, 
Жалпақтал 
а у ы л ы ,  
А.Хусайынов 
көшесі, Бакыт 
Т р а н с  
шәйханасы 
ғимаратына 
қарама- қарсы

300 5
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

"Нұрия", "
Гүлс ім"  
дүкендері

4

Бірік ауылдық 
округі, Әжібай 
а у ы л ы ,  
Мәдениет 
көшесі, "Мирас"
мейрамханасына
қарама-қарсы

30 5
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

"Мирас"  
мейрамханасы

5

Қараоба  
ауылдық округі, 
Қараоба ауылы, 
Болашақ көшесі,
№15/1 үйге 
қарама-қарсы

30 5
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

жоқ

6

Қараөзен 
ауылдық округі, 
Қараөзен ауылы,
Тәуелсіздік 
көшесі, №1 үйге 
қарама-қарсы

30 5
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

жоқ

7

Көктерек 
ауылдық округі, 
Көктерек ауылы,
Мейрманов 
көшесі ,  "
Нұрсауле" 

30 5
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар



дүкеніне 
қарама-қарсы

"Нұрсауле" 
дүкені

8

Қайыңды 
ауылдық округі, 
Қайыңды ауылы
, Мектеп көшесі,
"Жастар" 
атындағы 
орталық 
саябағына 
қарама-қарсы

30 5
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

жоқ

9

Жанажол 
ауылдық округі, 
Жанажол ауылы
, С.Датұлы 
көшесі ,  "
Жанболат" 
дүкеніне 
қарама-қарсы

30 5
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

"Жанболат" 
дүкені

10

Ақпәтер  
ауылдық округі, 
Ақпәтер ауылы, 
Ақпәтер көшесі, 
№ 18 үйдің сол 
жағында

30 5
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

жоқ

11

Бостандық 
ауылдық округі, 
Бостандық 
а у ы л ы ,  
Қазақстан 
Республикасын
ы ң  
Тәуелсіздігіне 
10 жыл көшесі, 
№ 38 үйге 
қарама-қарсы

30 5
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

Жоқ

12

Қарасу ауылдық 
округі, Қарасу 
а у ы л ы ,  
С.Мұқантаев 
көшесі, № 4 
үйдің сол 
жағында

30 5
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

жоқ

13

Талдықұдық 
ауылдық округі, 
Талдықұдық 
а у ы л ы ,  
Бейбітшілік 
көшесі, "Айзере
" дүкеніне 
қарама-қарсы

30 5
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

"Айзере" дүкені



14

Болашақ 
ауылдық округі, 
Болашақ ауылы, 
Достық көшесі, 
№ 6 үйдің сол 
жағында

30 5

Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар жоқ

15

Талдыапан 
ауылдық округі, 
Талдыапан 
а у ы л ы ,  
Бейбітшілік 
көшесі, "Батыс 
Қазақстан 
облысы әкімдігі 
б і л і м  
басқармасының 
Казталов ауданы
білім беру 
бөлімінің "
Талдыапан 
жалпы орта 
білім беретін 
мектебі"  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесіне 
қарама-қарсы

30 5
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

жоқ

16

Қошанкөл 
ауылдық округі, 
Қошанкөл 
ауылы, Ғ. 
Бегалиев көшесі,
№  7  ү й г е  
қарама-қарсы

30 5
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

жоқ

17

Тереңкөл 
ауылдық округі, 
Нұрсай ауылы, 
Т.Әубакиров 
көшесі, № 1 үйге
қарама-қарсы

30 5
Азық-түлік/ 
азық-түлік емес 
тауарлар

жоқ

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


